

K/S Strandvejen 8

**M.P. Bruuns Gade 36, 1
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 13 50 82 91

Årsrapport for 2018

(29. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den *29/5 2019*



dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Strandvejen 8
M.P. Bruuns Gade 36, 1
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 13 50 82 91

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: 8000 Aarhus C

Direktion og komplementar Erik Juul - Larsen
Dan - Kapital A/S

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Store Torv 5
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i fast ejendom og investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 478.863, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 25.308.310.

Resultatet af årets drift har været mindre tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er i al væsentlighed uændret i forhold til foregående år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		52.540	275.735
Personaleomkostninger	1	<u>-39.564</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		12.976	275.735
Finansielle indtægter	2	204.040	888.460
Finansielle omkostninger	3	<u>-695.879</u>	<u>-55.807</u>
Årets resultat		<u>-478.863</u>	<u>1.108.388</u>
Overført resultat		<u>-478.863</u>	<u>1.108.388</u>
		<u>-478.863</u>	<u>1.108.388</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	<u>4.500.000</u>	<u>4.500.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>4.500.000</u>	<u>4.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.500.000</u>	<u>4.500.000</u>
Andre tilgodehavender		603.121	1.641.680
Periodeafgrænsningsposter		<u>17.818</u>	<u>17.537</u>
Tilgodehavender		<u>620.939</u>	<u>1.659.217</u>
Værdipapirer		<u>9.662.886</u>	<u>10.671.389</u>
Værdipapirer		<u>9.662.886</u>	<u>10.671.389</u>
Likvide beholdninger		<u>10.835.383</u>	<u>9.811.251</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>21.119.208</u>	<u>22.141.857</u>
Aktiver i alt		<u><u>25.619.208</u></u>	<u><u>26.641.857</u></u>

This document has esignatur Agreement-ID: ad80f163jNhq21695297

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		2.200.000	2.200.000
Overført resultat		23.108.310	23.606.721
Egenkapital	5	<u>25.308.310</u>	<u>25.806.721</u>
Andre hensættelser		0	422.743
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>422.743</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		36.354	40.620
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.296	57.465
Anden gæld		43.252	105.242
Deposita		190.996	209.066
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>310.898</u>	<u>412.393</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>310.898</u>	<u>412.393</u>
Passiver i alt		<u>25.619.208</u>	<u>26.641.857</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	39.564	0
	<u>39.564</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	204.040	888.460
	<u>204.040</u>	<u>888.460</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	695.879	55.807
	<u>695.879</u>	<u>55.807</u>

Noter

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2018	4.438.362
Kostpris 31. december 2018	4.438.362
Værdireguleringer 1. januar 2018	61.638
Værdireguleringer 31. december 2018	61.638
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>4.500.000</u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Kommanditselskabets ejendom er en blandet butiks- og beboelsesejendom beliggende i en mindre jysk by.

Ejendommen er fuldt udlejet og er målt på grundlag af et afkast på ca. 9,3%.

Såfremt ejendommen værdiansættes på grundlag af et afkast, der afviger med + / - 0,25% vil dette bevirke en ændret værdiansættelse i størrelsesorden tkr. + 125 / - 118 i forhold til den målte dagsværdi.

5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	2.200.000	23.606.721	25.806.721
Betalt udbytteskat	0	-19.548	-19.548
Årets resultat	0	-478.863	-478.863
Egenkapital 31. december 2018	<u>2.200.000</u>	<u>23.108.310</u>	<u>25.308.310</u>

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret skadeløsbrev nominel kr. 1.200.000 samt ejerpantebrev nominel kr. 300.000 med pant i ejendom regnskabsmæssig værdi kr. 4.500.000.

Der er herudover ikke foretaget sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Knud Erik Juul Larsen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-154399882665 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2019 kl.: 13:28:29
Underskrevet med NemID

Lars Jørgen Horst Petersen

Som Komplementar
PID: 9208-2002-2-118163042779 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 14-05-2019 kl.: 15:18:14
Underskrevet med NemID

Sean Christensen

Som Revisor
RID: 1059562645000 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2019 kl.: 13:35:41
Underskrevet med NemID

Arne Kjær Jørgensen

Som Revisor
RID: 53575210 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2019 kl.: 14:02:50
Underskrevet med NemID

The document is signed with eSignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures refer to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With eSignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with eSignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has eSignatur Agreement-ID: ad80f163jNhrq21695297